BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

Số:325/TCCB-ĐTBD-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 5  năm 2024

V/v thông báo tuyển sinh Chương

trình học bổng Chính phủ Trung Quốc

năm 2024

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ và căn cứ Công hàm số 17/2024

ngày 12/1/2024 của Công văn số 3395/BKHĐT-KTĐN ngày 04/5/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư, Vụ Tổ chức cán bộ thông báo tuyển sinh Chương trình học bổng

đào tạo thạc sĩ, tiến sĩ năm 2024 của Chính phủ Trung Quốc dành cho các nước

đang phát triển (MOFCOM Scholarship - University Program) (chi tiết của khóa

đào tạo xem tại các thông báo gửi kèm theo).

Căn cứ các Thông báo nêu trên và Quy chế đào tạo, bồi dưỡng công chức,

viên chức Bộ Tư pháp, đề nghị đơn vị gửi Công văn giới thiệu công chức, viên

chức có nhu cầu dự tuyển qua hệ thống điện tử (kèm đơn dự tuyển và chứng chỉ

tiếng Anh của ứng viên) về Vụ Tổ chức cán bộ trước ngày 20/5/2024 để tổng

hợp, báo cáo Lãnh đạo Bộ xem xét, quyết định hoặc thực hiện theo thẩm quyền

đã được phân cấp. Riêng đối với Tổng cục Thi hành án dân sự, đề nghị thông báo

tới cơ quan Thi hành án dân sự địa phương để triển khai thực hiện.

Lưu ý: Ứng viên tìm hiểu kỹ các quy định của Chương trình học bổng và chú

ý vấn đề bí mật nhà nước trong lựa chọn đề tài nghiên cứu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thứ trưởng Đặng Hoàng Oanh (để b/cáo);

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, ĐTBD-TH.

VỤ TRƯỞNG

Phan Thị Hồng Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:25:54+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Phan Thị Hồng Hà<hapth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!